
ДЕГТЯРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ

28 декабря 2019 г. № 8/17

г. Дегтярск

Об  утверждении  отчета  Дегтярской  городской  территориальной
избирательной комиссии о результатах деятельности в 2019 году.

Заслушав  информацию  председателя  комиссии  Е.В.  Машенцевой  о

результатах  деятельности  Дегтярской  городской  территориальной

избирательной  комиссии  в  2019 год,  руководствуясь  пунктом 9  статьи  26

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на  участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  Дегтярская

городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1.  Утвердить  отчет  Дегтярской  городской  территориальной

избирательной  комиссии  о  результатах  деятельности  в  2019  году

(Приложение 1).

 2.  Направить  настоящее  решение  в  Избирательную  комиссию

Свердловской  области  и  разместить  на  сайте  Дегтярской  городской

территориальной комиссии.

3.   Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя Комиссии Машенцеву Е.В.

Председатель
Дегтярской городской

территориальной избирательной
комиссией Е.В. Машенцева

Секретарь
Дегтярской городской

территориальной избирательной
комиссией Н.А. Пятина


